РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КЛЕПЕЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.03.2014  											 № 10

с. Клепечиха

	О предоставлении социальных
гарантий главе  Администрации Клепечихинского
сельсовета   Кузуб Владимиру Николаевичу

На основании пункта 10 статьи  36 Устава муниципального образования Клепечихинский сельсовет Поспелихинского района Алтайского края и рассмотрев заявление главы   Администрации Клепечихинского сельсовета   Поспелихинского района Алтайского края Кузуб Владимира Николаевича от  17  марта 2014 года сельский Совет депутатов Клепечихинского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Предоставить  главе  Администрации Клепечихинского  сельсовета Поспелихинского района Алтайского края Кузуб Владимиру Николаевичу в течении одного года со дня прекращения полномочий до устройства на новое место работы, ежемесячную выплату за счет средств местного бюджета в размере не превышающем денежное содержание (с учетом индексации),  ранее выплачиваемого ему по должности главы Администрации сельсовета.
2 . Настоящее решение вступает в силу со дня принятия данного решения.
3.  Обнародовать в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  главного  специалиста по финансам, налогам и сборам Комиссарову Елену Александровну  произвести решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                     А.В. Кудин